
临夏县 2025 年关滩沟项目区小流域综合治理提质增效项目

招标评标结果公示

发布日期：2025 年 03 月 20 日

公示期：2025 年 03 月 20 日至 2025 年 03 月 23 日

项目名称
临夏县 2025 年关滩沟项目区小流域综

合治理提质增效项目
交易编号 LXZH24320250023

招标人 临夏县水土保持项目建设办公室 联系人及号码 唐仲义 18009300929

代理机构 甘肃富悦项目咨询管理有限公司 联系人及号码 胡键 13399467614

监督部门 临夏县水务局 联系人及号码 0930-3223988

开标时间 2025 年 03 月 19 日 09：00 开标地点
临夏州公共资源交易中心

第三开标厅

控制指标价

（元）
9382600.00 元 质量标准 合格

计划开工日期 2025年 03月 25日 计划竣工日期 2025 年 12 月 20 日 总工期 270 日历天

中标候选人

标段 排序 中标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人及证书编号

/

第一名
临夏县恒屹水利水电安装有限

责任公司
9171743.94

周光康

甘 262161729435

第二名 甘肃华投建设工程有限公司 9310712.02
宋玉荣

甘 262081006844

第三名 甘肃金恒发建筑工程有限公司 8988530.80
潘从霆

甘 262192044594


